
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

  ISTITUTO COMPRENSIVO  "CARLO COLLODI" 
Viale Monte Grappa, 69 - 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 

Tel. e fax 0371/90030   

C.F. 92559810152 - C.M. LOIC81500R 
e-mail istituzionale: loic81500r@istruzione.it 

P.E.C.: loic81500r@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccollodi.gov.it 
 

Cod. Univoco ufficio UF4NI3 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DEL COLLEGIO DOCENTI DEL 13/03/2018  

 

Dirigente Scolastico:  

Dott. Enrico Pallotta 

Docente Verbalizzatore:  

Dott. Carmela Riganò 

 

Convocazione previo avviso inviato ai componenti tramite Circolare n. 171 dell’1 marzo 2018 e integrazione tramite Circ.n 

173 del 7 marzo 2018 
 

Martedì 13 Marzo, alle ore 17.00, presso la Scuola Secondaria di I Grado di S. Angelo Lodigiano,  è convocato il Collegio dei 

Docenti, con il seguente ordine del giorno: 

 

1. Approvazione verbale seduta precedente; 

2. Esiti scrutini I Quadrimestre; 

3. Confronto sui criteri per l’ammissione all’anno successivo 

4. Iscrizioni anno scolastico 2018/2019; 

5. PON 

6. INVALSI 17/18 

7. Calendario scolastico 18/19 

8. Diario scolastico 

9. Esame di Stato: prove d’esame e modalità calcolo del voto di ammissione 

10.  Nomina del referente per la Valutazione nel progetto PON 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-229 Recuperiamo il passato 

per costruire il nostro futuro 

11. Varie ed eventuali 

 

     

 

Si passa pertanto alla discussione dei singoli punti: 

1. Omissis 

2. Omissis 

3. Omissis… 

10.   PON: Nomina del referente per la Valutazione nel progetto PON 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-229 

Recuperiamo il passato per costruire il nostro futuro 
 

Il Dirigente: 

 

 VISTO          l’ Avviso interno per la selezione della figura del Referente per la valutazione da impiegare nella realizzazione del 

Progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-229 Recuperiamo il passato per costruire il nostro futuro CUP:  

J29G16000510007 

 VISTA  la necessità di individuare  un Referente per la valutazione per la realizzazione del progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-

2017-229 Recuperiamo il passato per costruire il nostro futuro 

 

Comunica  che l’unica candidatura pervenuta è della docente Rossi Barbara (prot.n.  1441 Tit. VI 2 del 12/03/2018); 

                         Il Collegio dei Docenti, ritenuti validi i titoli presentati dalla docente, considerata l’esperienza maturata sia nella gestione dei Progetti 

Pon dell’IC Collodi sia nel coordinamento delle prove Invalsi e Pirls,  la collaborazione nel gruppo di lavoro del RAV, 

                                                                                                            

DELIBERA 

 

                         all’unanimità la nomina della docente Barbara Rossi quale referente per la valutazione nell’ambito del Progetto 10.1.1A-FSEPON-

LO-2017-229 Recuperiamo il passato per costruire il nostro futuro. (Del. N 2) 

 

 

La seduta si chiude alle ore 19.00. 

  

Docente verbalizzatore 

Dott.ssa Riganò Maria Carmela  

Il Dirigente Scolastico 

          Dott. Enrico Pallotta 

                                                                                                                        

 

Cod. meccanografico: LOIC81500R Prot. n 1518 del 14-03-2018 - Tit. VI 1

                               1 / 2



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

  ISTITUTO COMPRENSIVO  "CARLO COLLODI" 
Viale Monte Grappa, 69 - 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 

Tel. e fax 0371/90030   

C.F. 92559810152 - C.M. LOIC81500R 
e-mail istituzionale: loic81500r@istruzione.it 

P.E.C.: loic81500r@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccollodi.gov.it 
 

Cod. Univoco ufficio UF4NI3 

 

 

                                                                                                                        

 

 

Cod. meccanografico: LOIC81500R Prot. n 1518 del 14-03-2018 - Tit. VI 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2018-03-14T15:31:20+0100
	Enrico Pallotta




